
Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracován
mostních objektů, zatěžovacích zkoušel

Doplňkový diagnostický průzkum mostů ev. č. D1-236..1, Dl-23i
238..1, Dl-238..

Termín plnění: do 5 měsíců od výzvy k zahájení provedení prací

A Diagnostický průzkum propustků

N ázev m.j.
ce lkem

jednotek
D1-236..1

počet

C D iagnostický průzkum  m ostů - část betonové a zděné
1 Diagnostický průzkum

Destruktivní ověření stavu předpínací výztuže 
spodn í stavby a/nebo N K  - měření průměru a 
velikosti oslabení profilu a porovnání s 
dokum entací vč. Odborné sanace sanačním i 
originálním i hmotami dle T P  a TL  výrobce 
hmoty, ve smyslu T K P  31 sonda

320

M ěřen í tl. krycí bet. vrstvy a polohy výztuže 
spodn í stavby nebo N K  v  ploše 0,6 x  0,6 m 
nedestruktivně elektromagnetickou nebo 
radarovou metodou jiná plocha zk. m ísta se pro 
ocenění stanoví lineární interpolací nebo 
extrapolací

zk. m. 320

Pojízdná laboratoř km 6 400
Fotodokum entace sada 8

Korozn í posudek předpínací výztuže v  kanálku 
s fotodokumentací, korozním  specialistou, v 
destruktivní sondě + stav injektážní malty

zk. m. 214

Kam erová prohlídka (foto + video + popis) v 
dutinách předpjatých nosníků vč. vrtaného 
prostupu pro kameru malého průměru

vstup 118

3 Zpracování výstupů
Vyhodnocení průzkumu, studium archivní 
dokumentace pokud není součástí zakázky i 
prohlídka, zákres do výkresů (schéma 
poškození, průsaků atd.), stanovení příčin 
závad včetně všech závad z  prohlídky hod

640

Návrh doporučení pro sanace s odhadem 
životnosti autorizovaným inženýrem hod 160

Vypracován í p ro toko lu  o provedeném  
průzkumu

hod
320

Reprografie ks 48
4 Zam ěřen í

5A Dopravní opa třen í - loká ln í om ezení den 54



F Prohlídky m ostů
2 H lavní/m im ořádná p ro h líd ka  m ostu

most s délkou přemostění 50 až 90 m ks 6

<3 Techn ické zpřístupnění nosné kons trukce a sp od n í stavby
žebřík hod 200
lešení hod 800
Zpřístupněn í mostu plošina velká na LU

CO

prohlíženém  mostě. V případě použití LU

3

prohlížečky ŘSD bude fakturováno na základě 8 >2
LU

skutečných nákladů. u
<

den LU
;z :

Poznámka
1) M P M  bude zam ěřena na zhoršen í stavebního stavu nosné konstrukce od posledn ího diagnostického 
(přepočet zatíž ite lnosti bude zpracován extern í firm ou na základě výsledků dop lňkového diagnostické!
2) Při vyhodnocován í dop lňkového diagnostického průzkumu budou brány v potaz i hodnoty z již zprac
3) Závěrečná zpráva dop lňkového diagnostického průzkumu bude uložena do systému CEV
4) Položky s označením  "NENACEŇUJE SE" nejsou předm ětem  plnění



í, hlavních, 1. hlavních a mimořádných prohlídek 
k mostů, č. 01ST-000756

6..2, D1-237..1, D1-237..2, Dl-237.1, Dl-237.2, Dl- 
2



průzkumu, zaznamená případnou změnu stavebního stavu a také zatíž ite lnost 
io  průzkumu)
:ovaných diagnostických průzkumů předm ětných mostů v roce 2018


